
Regís,ley, COMUil l 

C‘ 	

4 
fr 1.11fi°1  

‘0,`" 	-- L.  

'w 
t.", 	 ow,-- 1.:1 .....,//1 /MI ' ■ 1 1 

A7fIA---, 0r 
c o 	 0:-/ •-r 
r ,,- , 	' 

cúmplase 

ÓSULO LOZANO NÚÑEZ 
ETARIO GENERAL 

MOISÉS ALD VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
RECTOR 	RECTOR 

itikyr.A'i c)*  

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0600-CU-2016  

Huancayo, 1 7 II AY Z016 

EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto el Oficio No 0169-2016-DFCA/UNCP presentado el 15 de abril 2016, a través del cual la 
Decana de la Facultad de Ciencias de la Administración, solicita aprobación del Texto 
Universitario elaborado durante goce de Año Sabático del Dr. Isac Fernando Espinoza Montes. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 3768-CU-2015 de fecha 27 de enero 2015, se concede goce de 
Año Sabático al Dr. Isac Fernando Espinoza Montes, para que elabore el texto universitario 
titulado "Planificación estratégica y prospectiva"; 

Que, de conformidad a lo establecido por el Artículo 18° del Reglamento General de Año 
Sabático, aprobado con Resolución N° 00326-CU-2010, el referido docente sustentó su trabajo 
ante la Comisión Especial Evaluadora de Año Sabático con fecha 31 de abril 2016, fecha de la 
certificación favorable al texto universitario; 

Que, en sesión de Consejo de Facultad del 01 de abril 2016, se acordó por unanimidad aprobar y 
ratificar, el acta de la Comisión Especial Evaluadora, del informe final del texto titulado 
"Planificación estratégica y prospectiva" presentada por el Dr. Isac Fernando Espinoza Montes y 
aprobar la reincorporación del Dr. Isac Fernando Espinoza Montes a la Facultad por haber 
concluido su licencia; 

Que, a través del Oficio No 0309-2016-VRAC-UNCP del 25 de abril 2016, la Vicerrectora 
Académica, considerando el acta de sustentación e informe de la Comisión Evaluadora, donde se 
aprueba el texto universitario titulado "Planificación estratégica y prospectiva", y estando 
conforme lo establece el Reglamento General para Año Sabático aprobado con R. N. 00326-CU-
2010, solicita se ponga a consideración de Consejo Universitario, el texto universitario para su 
ratificación, así como aceptar la reincorporación del docente a sus labores académicas; y 

De conformidad a las atribuciones conferidas en los dispositivos legales vigentes y al acuerdo 
del Consejo Universitario del 03 de mayo 2016; 

RESUELVE: 

1° APROBAR en vía de regularización, el texto universitario titulado "Planificación 
estratégica y prospectiva", elaborado durante el período de goce de ANO SABÁTICO del 
Dr. Isac Fernando Espinoza Montes, docente Nombrado Principal a D. E., adscrito a la 
Facultad de Ciencias de la Administración, el mismo que forma parte de la presente 
Resolución. 

2° ACEPTAR en vía de regularización, LA REINCORPORACIÓN del Dr. Isac Fernando 
Espinoza Montes, a sus labores académicas y administrativas en la Facultad de Ciencias 
de la Administración, a partir del 01 de abril'2016. 

3° DISPONER que un ejemplar del trabajo se entregue al Centro de Investigación de la 
Universidad, otro a la Facultad de Ciencias de la Administración y uno quede en archivo de 
Secretaria General. 

4° ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución al Vicerrectorado Académico y 
Dirección General de Administración, a través de las oficinas generales, oficinas y unidades 
correspondientes. 

RectoradoNRACNRAD/Oficina Control Institucional/Asesoría Legal/Oficina General de Personal/Oficina General de Investigación/Oficina de Escalafón 
Universitario/Oficina de Remuneraciones y Pensiones/Facultad CIENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN/Oficina de Empleo y Desarrollo de Personal/Interesado 
/Archívolívm. 

C.0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

